
MX Prestige Maggiora MX1_MX2 - Gara 2 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 398 LADINI A. 22:13.483
Tempo gara

1 2:16.075 10:00:43.834

2 2:18.931 10:03:02.765

3 2:43.743 10:05:46.508

4 2:22.392 10:08:08.900

5 2:27.023 10:10:35.923

6 2:26.029 10:13:01.952

7 2:31.673 10:15:33.625

8 2:34.413 10:18:08.038

9 2:33.204 10:20:41.242

 Po. 2 - # 59 GANDINO G. + 25.333
Diff. Primo

1 2:19.015 10:00:46.774

2 2:25.227 10:03:12.001

3 2:27.203 10:05:39.204

4 2:27.628 10:08:06.832

5 2:32.285 10:10:39.117

6 2:34.292 10:13:13.409

7 2:36.871 10:15:50.280

8 2:40.264 10:18:30.544

9 2:36.031 10:21:06.575

 Po. 3 - # 768 FURLAN G. + 1:25.198
Diff. Primo

1 2:21.681 10:00:49.440

2 2:34.380 10:03:23.820

3 2:34.633 10:05:58.453

4 2:41.505 10:08:39.958

5 2:37.613 10:11:17.571

6 2:36.984 10:13:54.555

7 2:38.416 10:16:32.971

8 2:44.932 10:19:17.903

9 2:48.537 10:22:06.440

 Po. 4 - # 300 GIGLI N. + 1:30.523
Diff. Primo

1 2:19.024 10:00:46.783

2 2:34.628 10:03:21.411

3 2:39.476 10:06:00.887

4 2:40.621 10:08:41.508

5 2:38.422 10:11:19.930

6 2:38.785 10:13:58.715

7 2:41.474 10:16:40.189

8 2:47.449 10:19:27.638

9 2:44.127 10:22:11.765

 Po. 5 - # 83 FRATI F. + 2:11.584
Diff. Primo

1 2:43.616 10:01:11.375

2 2:38.132 10:03:49.507

3 2:36.116 10:06:25.623

4 2:42.507 10:09:08.130

5 2:40.614 10:11:48.744

6 2:46.147 10:14:34.891

7 2:44.700 10:17:19.591

8 2:40.610 10:20:00.201

9 2:52.625 10:22:52.826

 Po. 6 - # 133 BERSINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.191 10:01:01.950

2 2:35.656 10:03:37.606

3 2:32.341 10:06:09.947

4 2:37.392 10:08:47.339

5 2:37.692 10:11:25.031

6 2:37.120 10:14:02.151

7 2:48.768 10:16:50.919

8 2:40.942 10:19:31.861

 Po. 7 - # 721 TRENTO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:37.877 10:02:05.636

2 2:32.788 10:04:38.424

3 2:34.789 10:07:13.213

4 3:09.688 10:10:22.901

5 2:33.047 10:12:55.948

6 2:42.322 10:15:38.270

7 2:42.202 10:18:20.472

8 2:40.456 10:21:00.928

 Po. 8 - # 251 MANENTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.369 10:01:13.128

2 3:06.875 10:04:20.003

3 2:41.085 10:07:01.088

4 2:40.022 10:09:41.110

5 2:46.219 10:12:27.329

6 2:42.320 10:15:09.649

7 3:08.108 10:18:17.757

8 2:47.304 10:21:05.061

 Po. 9 - # 258 GAZZANO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.129 10:01:08.888

2 2:35.321 10:03:44.209

3 2:38.137 10:06:22.346

4 2:43.859 10:09:06.205

5 2:39.330 10:11:45.535

6 3:43.137 10:15:28.672

7 3:06.184 10:18:34.856

8 2:46.683 10:21:21.539

 Po. 10 - # 13 BELTRAMO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.822 10:01:06.581

2 2:35.898 10:03:42.479

3 2:36.505 10:06:18.984

4 2:43.075 10:09:02.059

5 2:38.264 10:11:40.323

6 2:44.131 10:14:24.454

7 4:18.540 10:18:42.994

8 2:46.908 10:21:29.902

 Po. 11 - # 106 PALU` L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.019 10:01:19.778

2 2:51.277 10:04:11.055

3 2:51.562 10:07:02.617

4 2:49.213 10:09:51.830

5 2:51.893 10:12:43.723

6 3:32.100 10:16:15.823

7 3:03.760 10:19:19.583

8 2:57.391 10:22:16.974

 Po. 12 - # 282 FUMAGALLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.985 10:01:18.744

2 2:42.089 10:04:00.833

3 2:41.777 10:06:42.610

4 2:52.882 10:09:35.492

5 2:45.700 10:12:21.192

6 2:45.269 10:15:06.461

7 4:40.269 10:19:46.730

8 2:52.946 10:22:39.676

 Po. 13 - # 151 SCHILD N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.818 10:01:16.577

2 2:45.699 10:04:02.276

3 2:45.516 10:06:47.792

4 2:37.559 10:09:25.351

5 2:30.962 10:11:56.313

6 2:42.226 10:14:38.539

7 2:44.098 10:17:22.637

8 6:21.368 10:23:44.005

 Po. 14 - # 163 ROVATI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:43.822 10:02:11.581

2 4:39.499 10:06:51.080

3 2:56.508 10:09:47.588

4 3:00.859 10:12:48.447

5 3:03.952 10:15:52.399

6 3:00.628 10:18:53.027

7 3:02.848 10:21:55.875

 Po. 15 - # 713 TITA A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:49.692 10:01:17.451

2 3:09.586 10:04:27.037

3 6:27.058 10:10:54.095

4 2:43.115 10:13:37.210

5 2:50.651 10:16:27.861

6 3:07.517 10:19:35.378

7 2:40.440 10:22:15.818

Fastest lap: 2:18.931 
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MX Prestige Maggiora MX1_MX2 - Gara 2 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 717 MONTI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:42.099 10:01:09.858

2 2:35.499 10:03:45.357

3 2:34.721 10:06:20.078

4 2:43.339 10:09:03.417

5 2:38.795 10:11:42.212

6 7:59.537 10:19:41.749

7 2:47.886 10:22:29.635

 Po. 17 - # 634 SERIS N. + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:25.648 10:01:53.407

2 2:28.346 10:04:21.753

3 2:30.695 10:06:52.448

4 2:34.539 10:09:26.987

5 2:34.640 10:12:01.627

6 2:34.982 10:14:36.609

 Po. 18 - # 910 PASQUALOTTO L.+ 4 Laps
Diff. Primo

1 2:37.527 10:01:05.286

2 2:33.835 10:03:39.121

3 2:33.925 10:06:13.046

4 2:39.727 10:08:52.773

5 2:34.705 10:11:27.478

 Po. 19 - # 69 MARZOVILLA B. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:22.782 10:00:50.541

2 2:28.921 10:03:19.462

3 2:29.139 10:05:48.601

4 3:53.796 10:09:42.397

5 2:30.455 10:12:12.852

 Po. 20 - # 314 BATIGNANI F. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:30.893 10:00:58.652

2 2:35.022 10:03:33.674

3 2:32.690 10:06:06.364

4 2:40.028 10:08:46.392

 Po. 21 - # 928 MORO L. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:27.407 10:00:55.166

2 2:32.798 10:03:27.964

3 2:35.282 10:06:03.246

 Po. 22 - # 881 DAL PEZZO M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 5:28.435 10:03:56.194

2 7:22.576 10:11:18.770

 Po. 23 - # 325 CASADEI S. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:27.702 10:00:55.461

 Po. 24 - # 28 DALLA VALERIA E.+ 8 Laps
Diff. Primo

1 2:47.332 10:01:15.091

 Po. 25 - # 521 BERRUTO L. + 8 Laps
Diff. Primo

1 3:00.788 10:01:28.547

 Po. 26 - # 472 MENEGHELLO G.+ 8 Laps
Diff. Primo

1 3:35.729 10:02:03.488

 Po. 27 - # 383 BORZ N. + 8 Laps
Diff. Primo

1 4:05.817 10:02:33.576

Fastest lap: 2:18.931 
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